Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З
22.11.2021                                                                                                      № 205-2

Об утверждении результатов

муниципальной дистанционной

олимпиады по математике

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить результаты муниципальной дистанционной олимпиады по

математике для обучающихся 5-х классов.

Директор        К.В. Малахова

2

УТВЕРЖДЕНО

приказом МАУ ДПО «ЦНМО»

от 22.11.2021 № 205-2

Итоги

муниципальной дистанционной олимпиады

по математике для 5 классов

№ ФИО участника ФИО учителя ОО балл

1 место

1 Тябин Никита
Коржева Марина

Борисовна
МАОУ «СОШ № 3» 20

2 Степанов Андрей
Ахматшина Ольга

Николаевна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
20

3 Михайлов Матвей
Окишева Ольга

Анатольевна
МБОУ «СОШ № 7»  20

4 Бабинцева Наталья
Ахматшина Ольга

Николаевна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
20

5 Лучев Савелий
Коржева Марина

Борисовна
МАОУ «СОШ № 3» 20

6 Азанова Марина
Окишева Ольга

Анатольевна
МБОУ «СОШ № 7» 20

7 Шдыков Павел
Коржева Марина

Борисовна
МАОУ «СОШ № 3» 20

8 Арефин Александр
Ахматшина Ольга

Николаевна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
20

9 Молчанов Антон
Утробин Сергей

Иванович

МБОУ «СОШ № 6», с/п

«Моховлянская СОШ»
20

10 Оборина Дарья
Мусихина Людмила

Ивановна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
20

11 Демух Екатерина
Мусихина Людмила

Ивановна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
20

12 Васёв  Арсений
Хатыпова Нина

Григорьевна
МБОУ «СОШ № 7» 20

13
Катаева Анастасия

Р

Терентьева Жанна

Юрьевна
МБОУ «СОШ № 6» 20

14 Рожкова Мария
Мусихина Людмила

Ивановна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
20

15 Салтыков Матвей
Мусихина Людмила

Ивановна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
20

2 место

1 Вилисов Матвей
Ахматшина Ольга

Николаевна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
19

2
Кибардина

Валерия

Ахматшина Ольга

Николаевна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
19

3

3
Марышев

Константин

Осинцева Ольга

Семёновна
МБОУ «СОШ № 6» 19

4 Балчугов Никита
Мухаметшина Аида

Амуровна
МБОУ «СОШ № 6» 19

5 Полянский Павел
Ощепкова Татьяна

Анатольевна

МБОУ СОШ № 16 с

УИОП»
19

6
Лаптева

Александра

Коржева Марина

Борисовна
МАОУ «СОШ № 3» 19

7 Выголов Дмитрий
Пешкова Наталья

Владимировна

МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»
19

8 Одинцова Дарья
Коржева Марина

Борисовна.
МАОУ «СОШ № 3» 19

9
Полищук

Анастасия

Коржева Марина

Борисовна
МАОУ «СОШ № 3» 19

10 Тенилина Мария
Хатыпова Нина

Григорьевна
МБОУ «СОШ № 7»  19

11
Мирошин

Владислав

Окишева Ольга

Анатольевна
МБОУ «СОШ № 7»  19

12
Старикова

Анастасия

Ахматшина Ольга

Николаевна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
19

13
Варанкина

Валерия

Чайникова Татьяна

Викторовна

МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»
19

14 Каляда Ксения
Хатыпова Нина

Григорьевна
МБОУ «СОШ № 7» 19

15 Киямова Ксения
Терентьева Жанна

Юрьевна
МБОУ «СОШ № 6» 19

16
Кислухина

Александра

Осинцева Ольга

Семёновна

МБОУ «СОШ № 6», с/п

«Кормовищенская

СОШ»
19

17
Каракулина

Полина

Окишева Ольга

Анатольевна
МБОУ «СОШ № 7» 19

18 Петров Тимофей
Чайникова Татьяна

Викторовна

МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»
19

19 Долгинцев Тимур
Ощепкова Татьяна

Анатольевна

МБОУ СОШ № 16 с

УИОП»
19

20 Мазунин Максим
Окишева Ольга

Анатольевна
МБОУ «СОШ № 7» 19

21 Колобов Глеб
Ахматшина Ольга

Николаевна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
19

22 Пономарева Мария
Ахматшина Ольга

Николаевна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
19

23 Носкова Анастасия
Чайникова Татьяна

Викторовна

МБОУ «СОШ № 2» с

УИОП
19

24 Оборин Дмитрий
Хатыпова Нина

Григорьевна
МБОУ «СОШ № 7» 19

25 Петрецкая Софья  Парфенова Галина МБОУ «СОШ № 6» 19

4

Николаевна

26 Киселев Матвей
Ахматшина Ольга

Николаевна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
19

27
Красильникова

Елизавета

Мухаметшина Аида

Амуровна
МБОУ «СОШ № 6» 19

28 Зайцев Данил
Терентьева Жанна

Юрьевна
МБОУ «СОШ № 6» 19

29
Прядильщикова

Алиса

Мусихина Людмила

Ивановна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
19

3 место

1 Цепелева Татьяна
Мухаметшина Аида

Амуровна
МБОУ «СОШ № 6» 18

2
Тарасова

Елизавета

Коржева Марина

Борисовна
МАОУ «СОШ № 3» 18

3 Патласова Алена
Мухаметшина Аида

Амуровна
МБОУ «СОШ № 6» 18

4 Чащин Кирилл
Мухаметшина Аида

Амуровна
МБОУ «СОШ № 6» 18

5 Сначева Екатерина
Терентьева Жанна

Юрьевна
МБОУ «СОШ № 6» 18

6 Беляев Кирилл
Мухаметшина Аида

Амуровна
МБОУ «СОШ № 6» 18

7 Качин Кирилл
Ахматшина Ольга

Николаевна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
18

8 Борисова Анна
Мухаметшина Аида

Амуровна
МБОУ «СОШ № 6» 18

9 Холманских Иван
Лазарева Елена

Валерьевна

МБОУ СОШ № 16 с

УИОП»
18

10 Шишкина Дарья
Хатыпова Нина

Григорьевна
МБОУ «СОШ № 7» 18

11 Желонкина Мария
Окишева Ольга

Анатольевна
МБОУ «СОШ № 7» 18

12 Симонова Софья
Гилёва Юлия

Леонидовна

МБОУ СОШ № 16 с

УИОП»
18

13
Завиялов

Константин

Ощепкова Татьяна

Анатольевна
МБОУ «СОШ № 6» 18

14
Пушкарёва

Валерия

Терентьева Жанна

Юрьевна
МБОУ «СОШ № 6» 18

15 Каменских Егор
Ахматшина Ольга

Николаевна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
18

16 Шардина Софья
Хатыпова Нина

Григорьевна
МБОУ «СОШ № 7» 18

17 Волков Савелий
Терентьева Жанна

Юрьевна
МБОУ «СОШ № 6» 18

18 Эрзяйкина Евгения
Ахматшина Ольга

Николаевна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
18

5

19 Рудаков Владимир
Мусихина Людмила

Ивановна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
18

20 Кривошеев Семён
Хатыпова Нина

Григорьевна
МБОУ «СОШ № 7» 18

21 Дмитриев Егор
Терентьева Жанна

Юрьевна
МБОУ «СОШ № 6» 18

22 Жиганова Злата
Хатыпова Нина

Григорьевна
МБОУ «СОШ № 7» 18

23 Вершинина Арина
Ахматшина Ольга

Николаевна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
18

24 Черепанова Анна
Чайникова Татьяна

Викторовна

МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»
18

25 Зорин Тимофей
Мусихина Людмила

Ивановна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
18

26 Кочурова Дарья
Тетюева Жанна

Юрьевна
МБОУ «СОШ № 6» 18

27 Иванов Егор
Анашкина Елена

Юрьевна
МБОУ «СОШ № 7» 18

28 Лязгин Илья
Хатыпова Нина

Григорьевна
МБОУ «СОШ № 7»  18

29 Галыженков Иван
Анашкина Елена

Юрьевна
МБОУ «СОШ № 7» 18

30 Юрова Мария
Чайникова Татьяна

Викторовна

МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»
18

	П Р И К А З